В Семикаракорский районный суд
Ростовской области

Заявитель: __________________

(Ф.И.О./наименование, адрес места жительства/места нахождения, также можно указать  телефон, адрес электронной почты)
Заявление
о выдаче копии судебного постановления

[Число, месяц, год] судьей [наименование суда, Ф. И. О. судьи] принято решение (определение) по делу N [значение] по иску (заявлению) [Ф. И. О./наименование Истца] к [Ф. И. О./наименование Ответчика, заинтересованного лица] о [предмет иска, предмет заявления], по которому я являлся [процессуальное положение].

Прошу выдать копию указанного судебного постановления.

«____» __________20__г.                                    _______________

                                                                                  (подпись)